
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд заяви Кедика П.І. щодо облаштування майданчику 

 для паркування транспортних засобів біля магазину  

по вул. Будівельників, 36а у м. Арциз 
 

 

Керуючись підпунктами 7, 7-1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», розглянувши заяву Кедика Петра Ілліча щодо 

облаштування майданчику для паркування транспортних засобів навпроти 

магазину по вул. Будівельників, 36а у м. Арциз та проведення благоустрою 

прилеглої території, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.Задовільнити заяву Кедика Петра Ілліча та надати дозвіл на 

облаштування майданчику для паркування  транспортних засобів біля магазину 

по вул. Будівельників, 36а у м. Арциз. 

2.Зобов’язати Кедика Петра Ілліча:  

          провести благоустрій прилеглої території до земельної ділянки по вул. 

Будівельників, 36а згідно додатку; 

           при розміщенні, обладнанні майданчику для паркування транспортних 

засобів дотримуватись будівельних норм ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій 

територій», ГБН В.2.3-37641918-549:2018 «Стоянки і майданчики для 

відпочинку та короткочасної зупинки автомобілів»; 

           дотримуватись Правил благоустрою територій населених пунктів 

Арцизької міської територіальної громади, затверджених рішенням Арцизької 

міської ради «Про затвердження Правил благоустрою території населених 

пунктів Арцизької міської територіальної громади» від 19 листопада 2021 року 

№ 922-VIII.  

3.У разі недотримання вимог, викладених у пункті 2 цього рішення, 

рішення втрачає чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

капітального будівництва, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування, транспорту та благоустрою. 

 
 

 

 

 Арцизький міський голова                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

11 січня  2022 року 

№8 
 


